MOROWALI, Sulawesi Tengah- Mengawali bulan suci Ramadhan 1445 H/ 2024
M, Penjabat (Pj) Bupati Morowali Ir.H.A Rachmansyah Ismail, M.Agr, MP,
melakukan Safari Ramadhan di masjid Islamic Center kelurahan Marsaoleh,
Kecamatan Bungku Tengah, Kabupaten Morowali, Senin malam (11/03/2024).

Pj Bupati Morowali, Rachmansyah Ismail didampingi Sekda Kabupaten Morowali
Drs.